
PRODUCTO TIPO DE PRODUCTO PRECIO VENTA

ABECIDIN X 30 ML GOTAS ORALES $973

ACICLOVIR 200 MG X 24 COMP COMPRIMIDOS $1.399

ACICLOVIR 400 MG X 32 COMP COMPRIMIDOS $2.379

ACICLOVIR 5% X 5 G CREMA DERMICA $493

ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG OPKO X 10 COMP COMPRIMIDOS $89

ACIDO MEFENAMICO 500 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $464

ACIDO VALPROICO 500 MG X 100 COMP REC COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $13.860

ACNERAL 10 MG X 30 CAP BLANDAS CAPSULAS BLANDAS $7.749

ACNERAL 20 MG X 30 CAP BLANDAS CAPSULAS BLANDAS $13.230

AGGLAD OFTENO X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $2.810

AGUALA 0.75% X 10 ML GOTAS ORALES $997

AKAN 10 MG X 30 COMP REC COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.608

ALENYS X 120 DOSIS SUSPENSION NASAL $5.361

ALGIAFIN 120MG/5 ML X 120 ML JARABE $1.373

ALLEGRA 180 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $15.708

ALOPURINOL 100 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $821

ALOPURINOL 100 MG X 30 COMP SEVEN COMPRIMIDOS $711

ALOPURINOL 300 MG X 10 COMP. COMPRIMIDOS $378

ALOPURINOL 300 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $655

ALOPURINOL 300 MG X 30 COMP. SEVEN PHARMA COMPRIMIDOS $997

ALPHAGAN 0.15% X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $8.250

ALPRAZOLAM 0.5 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $529

ALTAZINC 5MG/ML X 30 ML GOTAS ORALES $5.166

AMATO 50 MG X 60 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $4.959

AMIODARONA 200 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $1.872

AMITRIPTILINA 25 MG X 100 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.803

AMLODIPINO 10 MG X 1000 COMP COMPRIMIDOS $17.850

AMLODIPINO 10 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $535

AMLODIPINO 5 MG X 30 COMP. COMPRIMIDOS $185

AMOVAL 1G X 20 COMP DISPERSABLES COMPRIMIDOS DISPERSABLES $10.962

AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 875/125 MG MEDINOVA X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.570

AMOXICILINA 250MG/5ML X 60 ML SUSPENSION ORAL $538

AMOXICILINA 500 X 10 CAP CAPSULAS $221

AMOXICILINA 500MG/5ML OPKO X 60 ML SUSPENSION ORAL $617

AMOXICILINA 750 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $833

AMPLEX 10/160 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $16.594

AMPLEX 5/160 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $13.230

ANAFRANIL 25 MG X 20 GRAGEAS GRAGEAS $4.032

ANFIBOL 5 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $5.355

ANORO ELLIPTA 55/22 MCG X 30 DOSIS INHALADOR $24.653

ANTABUS 500 MG X 10 COMP. COMPRIMIDOS $1.071

APIDRA 100UI/ML X 3 ML AMPOLLA $4.523

AQUAREST 250 MG X 10 SOBRES SUSPENSION ORAL $3.717

ARADIX RETARD 10 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $11.340

ARIPIPRAZOL 10 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $1.739

ARIPIPRAZOL 15 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $2.786

ARLETTE 28 X 28 COMP REC COMPRIMIDOS $5.331

ARTROSOME C + D X 30 SOBRES SOBRES $8.092

ARTROTIN 20 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $10.962

ASAX 10 MG/ML X 60 ML SOLUCION ORAL $4.284

ASERTIA X 1 UNIDAD SISTEMA INTRAUTERINO $56.700

ASVENTOL 4 MG X 30 SOBRES SOBRES $6.426

ATEMPERATOR GOTAS X 25 ML GOTAS ORALES $2.369

ATENOLOL 50 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $327

ATORVASTATINA 10 MG CHILE X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $470

ATORVASTATINA 20 MG ASCEND X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $120

ATORVASTATINA 20 MG CHILE X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $536

ATORVASTATINA 40 MG OPKO X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.168

ATORVASTATINA 40 MG X 10 COMP REC. OPKO COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $389
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ATORVASTATINA 40 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.247

ATORVASTATINA 80 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.646

AZARGA X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $12.657

AZATIOPRINA 50 MG X 100 COMP ASCEND COMPRIMIDOS $5.418

AZITROMICINA 200MG/5ML SANITAS X 30 ML SUSPENSION ORAL $3.150

AZITROMICINA 500 MG X 6 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $945

AZOPT1% X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $10.813

BACITRACINA + NEOMICINA X 15 G UNGUENTO DERMICO $914

BACLOFENO 10 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $630

BECTAM 20 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $309

BERODUAL HFA X 200 DOSIS INHALADOR $9.316

BERSEN 20 MG X 25 COMP COMPRIMIDOS $725

BETALOC ZOK 50 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $11.718

BETAMETASONA 0.05% BADEN X 15 GR CREMA TOPICA $357

BETAMETASONA 0.05% BADEN X 15 GR. CREMA TOPICA $326

BETINA 16 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $7.889

BETINA 24 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $12.495

BILATEN - D 16/12.5 MG X 30 COMP. COMPRIMIDOS $7.235

BION3 MINI X 30 COMP MASTICABLES COMPRIMIDOS MASTICABLES $8.913

BIOPSOL 0.25 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $1.436

BIOPSOL 1 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $4.158

BISOPROLOL 1.25 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.306

BISOPROLOL 2.5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.402

BLOX D 16/12.5 MG X 30 COMP. COMPRIMIDOS $12.965

BREXOTIDE 125/25 X 120 DOSIS INHALADOR $1.575

BREXOVENT 125 MCG X 120 DOSIS INHALADOR $3.465

BRIXIA 0.05% X 6 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $15.819

BROMHEXINA 4MG/5ML X 100 ML JARABE INFANTIL $696

BRONCATOX 60MG/10ML X 120 ML JARABE $3.528

BUDESYNT HFA-LA X 200 DOSIS INHALADOR $1.764

CALCIO 500MG / VITAMINA D 400 U.I X 100 COMPRIMIDOS COMPRIMIDOS $2.898

CALCITRIOL 0.25 MCG X 60 CAP CAPSULAS BLANDAS $4.158

CAPTOPRIL 25 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $1.070

CARBAMAZEPINA 200 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $239

CARVAS D 20/12.5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $10.665

CARVAS D 40/12.5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $10.246

CARVEDILOL 12.5 MG DFM X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $730

CARVEDILOL 12.5 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $928

CARVEDILOL 25 MG SANITAS X 15 COMP COMPRIMIDOS $416

CARVEDILOL 25 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $964

CARVEDILOL 25 MG X 30 COMP SANITAS COMPRIMIDOS $832

CARVEDILOL 6.25 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $1.045

CARVEDILOL 6.25 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $567

CEFADROXILO 250 MG/5ML X 60 ML SUSPENSION ORAL $1.369

CEFADROXILO 500 MG X 8 CAP CAPSULAS $443

CEFUROXIMA 500 MG X 14 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $11.995

CELECOXIB 200 MG X 10 CAP. CAPSULAS $416

CELECOXIB 200 MG X 30 CAP. CAPSULAS $2.499

CERCIORA T X 2 COMP COMPRIMIDOS $2.394

CETIRIZINA 10 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $718

CEVICORT RAPILENTO X 1 AMP AMPOLLA $8.190

CIANOCOBALAMINA 0.1MG X 1 ML AMPOLLA $68

CIBLEX 15 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $14.742

CIBLEX 30 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.402

CICLIDON 20 CD X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $6.164

CICLIDON X 21 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $5.573

CICLOBENZAPRINA 10 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $454

CICLOMEX 20 CD X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS MASTICABLES $8.763

CICLOMEX X 21 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $4.998

CIDOTEN RAPI-LENTO X 1 AMPOLLA AMPOLLA $7.560

CILOKARE 12.5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $928

CILOSVITAE 100 MG X 28 COMP COMPRIMIDOS $2.117



CIPRODEX X 5 ML SUSPENSION ORAL $8.348

CIPROFIBRATO 100 MG X 30 CAP CAPSULAS $6.505

CIPROFLOXACINO 500 MG X 6 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $440

CIPROVAL OTICO X 5 ML SOLUCION OTICA $7.812

CIRCALIFE 3 MG X 30 CAP. CAPSULAS $1.474

CITALE 30 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $5.645

CITALOPRAM 20 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $945

CLARIMIR X 15 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $1.572

CLARITROMICINA 500 MG X 14 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.734

CLINOMAT X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $10.710

CLOBAZAM 10 MG X 20 COMP. COMPRIMIDOS $7.510

CLOBETASOL 0.05% ASCEND X 25 GR CREMA TOPICA $8.505

CLOBETASOL 0.05% X 25 G UNGUENTO DERMICO $1.033

CLONAZEPAM 0.5 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $714

CLONAZEPAM 2 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $907

CLONIXINATO DE LISINA 125 MG X 10 COMP. COMPRIMIDOS $381

CLOPIDOGREL 75 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.474

CLOPIVITAE 75 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.665

CLORANFENICOL 0.5% SOL. OFT X 10 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $617

CLORFENAMINA 4 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $167

CLOTAKEM 50 MG X 30 COMP. COMPRIMIDOS $6.033

CLOTRIMAZOL / BETAMETASONA X 15 G CREMA TOPICA $487

CLOTRIMAZOL 1% X 20 G CREMA TOPICA $277

CLOXACILINA 500 MG X 10 CAP CAPSULAS $567

COLCHICINA 0.5 MG X 40 COMP COMPRIMIDOS $1.684

COLEKAL 50.000 UI X 2 SACHET SOBRES $3.780

COMBIGAN X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $7.019

CONCOR 1.25 MG X 14 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.005

COOLIPS X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.506

COPLAVIX 75/100 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $18.522

CORTIPREX 20 MG/5ML X 60 ML JARABE $1.109

CORTYK 4 MG X 25 COMP COMPRIMIDOS $6.615

COTRIMOXAZOL FORTE X 10 COMP COMPRIMIDOS $525

COXTOR 120 MG X 7 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.087

D - HISTAPLUS 5 MG X 25 COMP COMPRIMIDOS $473

D´VIDA X 10 ML SOLUCION ORAL $8.806

DALACIN C 300 MG X 16 CAP CAPSULAS $29.111

DALUN 20 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $1.071

DAZOLIN ODT 10 MG X 30 COMP DISP COMPRIMIDOS DISPERSABLES $11.781

DAZOLIN ODT 5 MG X 30 COMP DISP. COMPRIMIDOS DISPERSABLES $11.067

DEATEN 80 MG X 15 COMP COMPRIMIDOS $24.370

DECAPEPTYL 22.5 MG X 1 AMPOLLA SUSPENSION INYECTABLE $227.808

DEGRALER FORTE X 100 ML JARABE $6.343

DEPO-MEDROL 40MG/1ML X 1 AMP AMPOLLA $10.772

DESPEX 2.5MG/5ML X 120 ML JARABE $1.764

DEUCOALER X 30 COMP. COMPRIMIDOS $3.057

DIAZEPAM 10 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $302

DICLOFENACO SODICO 100 MG X 8 CAP CAPSULAS $438

DINAFLEX DUO FORTE X 30 SOBRES SOBRES $17.010

DIPHERELINE 11.25 MG X 1 AMPOLLA SUSPENSION INYECTABLE $73.710

DIPROTAN 30 MG X 30 CAP CAPSULAS $1.588

DISFLAX 30 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $30.996

DISVEN 2 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $9.996

DIXI-35 X 21 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $7.497

DOLOVERINA 200 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $8.165

DOMPERIDONA 10 MG X 20 CAP. CAPSULAS $643

DONTER 250 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $6.843

DORMONID 15 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $16.065

DORZOX 2% SOL OFT. X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $4.659

DORZOX T X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $2.507

DOSIN 10 MG/ML X 20 ML GOTAS ORALES $794

DOSTINEX 0.5 MG X 2 COMP COMPRIMIDOS $3.578



DOXAZOSINA 4 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $4.347

DOXICICLINA 100 MG X 10 CAP CAPSULAS $2.772

DROLSAN 200 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $5.859

DULCOLAX PERLAS X 30 CAP BLANDAS CAPSULAS BLANDAS $5.171

DULOXETINA 60 MG X 30 CAP ASCEND CAPSULAS $5.462

DUOTRAV X 2,5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $8.994

ELCAL D 500/800 X 60 CAP CAPSULAS $8.122

ELCAL D PLUS X 10 CAP CAPSULAS $300

ELIPTIC OFTENO X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $3.144

ELIQUIS 5 MG X 60 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $57.683

ELVENIR 37.5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $6.426

ENALAPRIL 10 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $219

ENALAPRIL 10 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $78

ENALAPRIL 20 MG X 60 COMP COMPRIMIDOS $852

ENALAPRIL 5 MG MINTLAB X 20 COMPRIMIDOS $680

ENALAPRIL 5 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $859

ENALTEN 5 MG X 30 COMP. COMPRIMIDOS $1.021

ENHORA 50 MG X 5 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $331

ENTEROL S X 10 CAP CAPSULAS $3.402

ENTEROL S X 10 SOBRES SOBRES $3.150

ESCAPEL-2 X 2 COMP COMPRIMIDOS $8.152

ESCITALOPRAM 10 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $300

ESCITALOPRAM 10 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.023

ESCITALOPRAM 20 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.174

ESOMEPRAZOL 40 MG ASCEND X 30 CAP CAPSULAS $1.890

ESPERCIL 500 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $41.580

ESPIRONOLACTONA 25 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $277

ESPIRONOLACTONA 25 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $900

ESQUIBRA X 15 GR UNGUENTO TOPICO $2.645

ESTAPROL 100 MG X 60 CAP. CAPSULAS $10.584

ESZOPICLONA 3 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.174

ETOVITAE 120 MG X 7 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $4.902

ETOVITAE 60 MG X 14 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.528

EUFINDOL 50 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS $655

EUFINDOL LP 100 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $6.199

EUROCOR 10 MG X 35 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $8.732

EUROCOR 2.5 MG X 35 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $8.492

EUROCOR 5 MG X 35 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $10.088

EUTEBROL 20 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $4.536

EUTIROX 100 MCG X 100 COMP COMPRIMIDOS $1.449

EUTIROX 125 MCG X 50 COMP COMPRIMIDOS $8.449

EUTIROX 25 MCG X 100 COMP. COMPRIMIDOS $7.812

EUTIROX 25 MCG X 50 COMP COMPRIMIDOS $3.906

EUTIROX 50 MCG X 100 COMP. COMPRIMIDOS $4.536

EUTIROX 50 MCG X 50 COMP COMPRIMIDOS $2.268

EUTIROX 75 MCG X 50 COMP COMPRIMIDOS $7.497

EUTIROX 88 MCG X 50 COMP COMPRIMIDOS $4.725

EXIM 5 MG X 28 COMP COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $21.100

EXTOSEN X 100 ML JARABE $1.386

EZETIMIBA/SIMVASTATINA 10/10 MG X 28 COMP COMPRIMIDOS $16.229

EZETIMIBA/SIMVASTATINA 10/20 MG X 28 COMP COMPRIMIDOS $16.582

FAMIDAL DUAL X 10 OVULOS + 20 G OVULOS $15.089

FAMOTIDINA 40 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $262

FEMELLE FOL X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $8.330

FEMELLE X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $6.664

FENITOINA SODICA 100 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS $756

FENTEX 37.5 MG X 30 CAP CAPSULAS $5.670

FERRANIM X 10 CAP CAPSULAS BLANDAS $617

FERRANIM X 30 CAP BLANDAS CAPSULAS BLANDAS $1.814

FINARTRIT X 60 COMP COMPRIMIDOS $5.443

FLAPEX E X 20 CAP CAPSULAS $2.335

FLEMEX J.A.T X 120 ML JARABE $5.288



FLEXONO 25 MG X 30 CAP CAPSULAS $1.436

FLIXONASE 50 MCG/DOSIS X 120 DOSIS SUSPENSION NASAL $2.457

FLIXOTIDE 250 MCG X 120 DOSIS INHALADOR $18.092

FLUCLOXACILINA 500 MG X 6 CAP CAPSULAS $529

FLUCONAZOL 150 MG IPHSA X 10 CAP CAPSULAS $1.134

FLUCONAZOL 150 MG X 30 CAP CAPSULAS $3.402

FLUNARIZINA 10 MG X 25 COMP COMPRIMIDOS $3.938

FLUOXETINA 20 MG X 60 COMP COMPRIMIDOS $771

FLURES - D X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $1.827

FLUSACORT 25/250 MG X 120 DOSIS INHALADOR $3.465

FOLACID 1 MG X 25 COMP COMPRIMIDOS $336

FOLACID 5 MG X 25 COMP COMPRIMIDOS $781

FORXIGA 10 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $19.404

FOSFOSODA X 45 ML SOLUCION ORAL $1.764

FUNGOPIROX 1% X 20 GR CREMA TOPICA $2.709

FUNGOS 500 MG X 5 OVULOS OVULOS $1.222

FUROSEMIDA 40 MG CHILE X 12 COMP COMPRIMIDOS $214

FUROSEMIDA 40 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $112

FUROSEMIDA 40 MG X 12 COMP COMPRIMIDOS $286

GABAPENTINA 300 MG X 30 CAP. CAPSULAS $1.436

GALVUS 50 MG X 56 COMP COMPRIMIDOS $19.968

GALVUS MET 50/1000 MG X 56 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $24.343

GALVUS MET 50/850 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $11.466

GALVUS MET 50/850 MG X 56 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $24.343

GANFORT X 3 ML GOTAS DE GEL OFTALMICAS $9.135

GASA 10 X 10 X 2 X 1 SOBRE INSUMO $49

GASA 5 X 5 CM X 2 X 1 SOBRE INSUMO $18

GASA PARAFINADA 10 X 10 CM X 10 UNIDADES INSUMO $1.575

GEMFIBROZILO 300 MG X 30 COMP REC COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.124

GEMFIBROZILO 600 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $504

GENTAMICINA 0.3% SOL. OFT X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $536

GESIPROCT X 30 GR CREMA RECTAL $3.594

GIABRI 100 MG X 60 COMP COMPRIMIDOS $9.450

GLIBENCLAMIDA 5 MG X 20 COMP. COMPRIMIDOS $129

GLICOSOL 1000 XR X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $2.963

GLICOSOL XR 1000 MG X 10 COMP LP. COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $561

GLICOSOL XR 500 MG X 10 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $470

GLICOSOL XR 500 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $1.410

GLICOSOL XR 750 MG X 10 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $640

GLICOSOL XR 750 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $1.920

GLUCERNA X 850 GR LECHES $16.660

GLUCOPHAGE 1000 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.024

GLUCOPHAGE 500 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.268

GLUKAUT 500/5 MG X 60 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.814

GYNORELLE X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $7.164

HALOPERIDOL 5 MG X 40 COMP COMPRIMIDOS $5.484

HEDILAR 35MG/5ML X 120 ML JARABE $1.077

HIALOVIS C + D X 30 SOBRES SOBRES $7.735

HIALURONATO DE SODIO 0.4% X 10 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $3.150

HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $81

HIDROCORTISONA 1% X 15 G CREMA TOPICA $1.116

HIDROCORTISONA 20 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $3.654

HIDRORONOL - T X 25 COMP COMPRIMIDOS $425

HIERRO SACAROSA 100MG/5ML X 2 AMPOLLAS AMPOLLA $1.446

HIPOGLUCIN 1G X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.213

HORMOGEL X 35 GR GEL $12.172

HYABAK 0.15% X 10 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $17.106

IBAMES 150 MG X 1 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $4.876

IBUPROFENO 200 MG/5ML X 100 ML JARABE $649

INSULATARD 100 UI/ML X 10 ML AMPOLLA $2.331

IPRAN 10 MG X 40 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.856

IPRASYNT HFA 20 MCG/DOSIS X 200 DOSIS INHALADOR $1.663



IRBEVITAE 300 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $11.649

ISQUELIUM 4 MG X 20 COMP. COMPRIMIDOS $2.016

ISTEFRAL 50 MG X 30 CAP CAPSULAS $5.926

JANUMET 50/1000 MG X 56 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $27.656

JANUMET 50/500 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $13.661

JANUMET 50/850 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $14.328

JANUMET 50/850 MG X 56 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $27.656

JARDIANCE 10 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $20.828

JARDIANCE 25 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $26.611

JARDIANCE DUO 12.5/850 MG X 60 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $37.016

JERINGA 10 ML X 1 UN INSUMO $39

JERINGA 3ML X 1 UN INSUMO $26

JERINGA 5 ML X 1 UN INSUMO $32

KETOCONAZOL 2% X 20 G CREMA DERMICA $1.198

KETOPROFENO 50 MG X 30 CAP CAPSULAS $680

KETOROLACO 10 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $277

KITADOL 1000 MG X 18 COMP COMPRIMIDOS $3.127

KITADOL 120MG/5ML X 60 ML JARABE INFANTIL $2.016

LACOSAMIDA 100 MG X X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $7.749

LACTULOSA 65% X 200 ML SOLUCION ORAL $1.613

LAFIGIN 100 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $3.213

LAGRIMAS ARTIFICIALES 0.3% X 15 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $820

LAMOTRIGINA 100 MG X 60 COMP COMPRIMIDOS $2.873

LANSOPRAZOL 30 MG X 30 CAP. OPKO CAPSULAS $983

LANTUS 100U/ML X 10 ML AMPOLLA AMPOLLA $38.119

LARGACTIL 100 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.999

LATANOPROST 50 MCG/ML X 3 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $1.184

LATANOPROST/TIMOLOL X 2.5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $2.558

LAX 3350 X 7 SOBRES SOBRES $5.530

LEROGIN X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS $2.268

LEVETIRACETAM 1000 MG x 30 COMP REC. HETERO COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $5.266

LEVETIRACETAM 500 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.998

LEVEVITAE 1000 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $11.510

LEVOCETIRIZINA 2.5MG/5ML X 100 ML JARABE $2.499

LEVOFLOXACINO 500 MG X 7 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.058

LEVOFLOXACINO 500 MG X 7 COMP REC.CHILE COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.499

LEVOGASTROL 25 MG X 60 COMP. COMPRIMIDOS $30.996

LEVOTIROXINA 75 MCG X 56 COMP COMPRIMIDOS $2.470

LEZITAR 5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.183

LIBRAXIN X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.192

LISUR 200 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $7.949

LOPERAMIDA 2 MG X 6 COMP COMPRIMIDOS $207

LORATADINA 5MG/5ML X 60 ML JARABE $706

LORAZEPAM 2 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $718

LOSARTAN 50 MG OPKO X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $155

LOSARTAN 50 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS $509

LOSARTAN/HIDROCLOROTIAZIDA 50/12.5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.154

LOSARTAN+HIDROCLOTIAZIDA 100/25 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.785

LUMIGAN 0.03% X 3 ML GOTAS DE GEL OFTALMICAS $8.374

MAALOX X 180 ML SOLUCION ORAL $2.117

MACROSAN 100 MG X 50 CAP CAPSULAS $3.087

MACROSAN 50 MG X 30 CAP CAPSULAS $2.298

MALTOFER X 10 COMP COMPRIMIDOS MASTICABLES $2.167

MASCARILLA 3 PLIEGUES X 50 UN MASCARILLAS $833

MASCARILLA KN95 X 10 UNIDADES MASCARILLAS $643

MEDROL 16 MG X 14 COMP. COMPRIMIDOS $24.731

MEDROL 4 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $13.104

MELOXICAM 15 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $315

MEMIKARE 10 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.512

MEPROKEM 50 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $11.340

MESALAZINA 500 MG X 100 COMP COMPRIMIDOS $26.180

MESALAZINA 500 MG X 5 SUPOSITORIO SUPOSITORIO $3.780



METAMIZOL SODICO X 10 COMP. COMPRIMIDOS $214

METFORMINA 850 MG OPKO X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $115

METFORMINA 850 MG X 30 COMP CHILE COMPRIMIDOS $607

METFORMINA 850 MG X 60 COMP REC. ANDROMACO COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $869

METFORMINA XR 1000 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $1.134

METFORMINA XR 500 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $1.588

METFORMINA XR 750 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $2.642

METOCLOPRAMIDA 10 MG X 24 COMP COMPRIMIDOS $423

METOTREXATO 2.5 MG X 100 COMP COMPRIMIDOS $5.670

METRONIDAZOL 0.75% X 30 G GEL TOPICO $2.142

METROPAST 500 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $1.235

METROPAST 500 MG X 5 OVULOS OVULOS $470

MICARDIS 80 MG X 28 COMP COMPRIMIDOS $21.406

MICARDIS 80/12.5 MG X 28 COMP BICAPA COMPRIMIDOS BICAPA $21.406

MICARDIS AMLO 80/5 MG X 28 COMP COMPRIMIDOS $20.039

MICOFENOLATO 500 MG X 50 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $7.560

MOMETASONA 0.1% X 15 G CREMA TOPICA $2.142

MONDRIAN 150 MG X 10 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $819

MONEZ 50 MCG/DOSIS X 140 DOSIS SUSPENSION NASAL $2.772

MONTELUKAST 10 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.098

MONTELUKAST 4 MG X 30 COMP MASTICABLES COMPRIMIDOS MASTICABLES $2.268

MONTELUKAST 5 MG X 30 COMP MASTICABLES COMPRIMIDOS MASTICABLES $2.306

MOXIFLOXACINO 400 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $4.750

MULCATEL X 200 ML SUSPENSION ORAL $8.854

MUPIROCINA 2% X 15 GR UNGUENTO TOPICO $2.394

NAPROXENO 550 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $718

NASONEX 50 MCG/DOSIS X 280 DOSIS SUSPENSION NASAL $5.040

NASONEX X 1 INHALADOR SUSPENSION NASAL $2.520

NASTUL COMPUESTO X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $630

NEBIDO 1000 MG X 4 ML SUSPENSION INYECTABLE $69.082

NEFEX DUO 0.5/0.4MG X 30 CAP. CAPSULAS $5.292

NEPOKARE 10 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.852

NEVINEX 75 MG X 100 CAP. CAPSULAS $3.383

NEVINEX 75 MG X 30 CAP CAPSULAS $1.016

NISTATINA 100.000 U.I X 15 G UNGUENTO DERMICO $896

NORMIX 200 MG X 24 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $13.608

NOSPASMIN 5MG/ML X 15 ML SOLUCION ORAL $1.184

NOVAFEM X 1 AMP AMPOLLA $6.010

NOVOFINE 32 G X 100 UNI AGUJAS $0

OFTAFILM 0.4% X 10 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $5.040

OFTAGEN X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $6.897

OFTAVITA X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $12.353

OLANVITAE 5 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $5.645

OLMECARD 20 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $9.282

OLMEPRESS 40 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $10.067

OLOF 0.2% X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $8.568

OLTAN AMLO 40/10 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $12.274

OLTAN AMLO 40/5 X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $11.988

OMEPRAZOL 20 MG OPKO X 10 CAP CAPSULAS $149

OMEPRAZOL 20 MG X 60 CAP CAPSULAS $1.369

OMNITROPE 10 MG X 1,5 ML AMPOLLA $40.446

ONDANVITAE 8 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $4.221

ORALGENE 0.12 % X 120 ML COLUTORIO $1.978

ORALNE 5 MG X 30 CAP BLANDAS CAPSULAS BLANDAS $10.728

OXILIN 0.05% X 15 ML SOLUCION NASAL $6.263

OXOLAMINA 28MG/5ML X 100 ML JARABE $775

OXOLAMINA 50MG/5ML X 100 ML JARABE ADULTO $904

PARACETAMOL 500 MG X 80 COMP COMPRIMIDOS $756

PARACETAMOL/TRAMADOL 325/37.5 MG REUTTER COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.021

PARCHE CURITA MUNCARE X 5 UNIDADES PARCHES $47

PARCHE OCULAR ADULTO X 1 UN PARCHES $87

PARCHE OCULAR INFANTIL X 1 PARCHE PARCHES $107



PARGEVERINA + METAMIZOL X 15 ML GOTAS ORALES $2.142

PASTA LASSAR X 50 GR CREMA DERMICA $1.235

PENTASA 500 MG X 100 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $13.986

PIASCLEDINE X 30 CAP CAPSULAS $16.367

PIRIDOSTIGMINA 60 MG X 20 COMP. COMPRIMIDOS $3.276

PLAZOLIT GOTAS X 15 ML GOTAS ORALES $1.255

PRADAXA 110 MG X 60 CAP. CAPSULAS $44.906

PRADAXA 150 MG X 60 CAP CAPSULAS $46.192

PRAMIPEXOL 0.25 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $1.588

PREDNISOLONA 1% X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $1.506

PREDNISONA 20 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.190

PREDNISONA 5 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $166

PREGABALINA 150 MG X 30 CAP CAPSULAS $1.707

PRIMAQUIN 1 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $7.140

PRIMAQUIN 2 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $7.854

PRIMIDONA 250 MG X 50 COMP COMPRIMIDOS $3.969

PROGESTERONA 200 MG X 30 CAP. CAPSULAS BLANDAS $6.086

PROLOPA 200MG/50MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $4.045

PROLOPA HBS 100MG/25MG X 30 CAP CAPSULAS $8.807

PROPOLEO SPRAY X 30 ML SPRAY $1.166

QUETIAPINA 100 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $328

QUETIAPINA 100 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.916

QUETIAPINA 25 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $139

QUETIAPINA 25 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.274

QUETIAPINA 50 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $18.446

RANGAR 1 MG X 30 COMP. COMPRIMIDOS $10.206

REDUCLIM 2.5 MG X 35 COMP. COMPRIMIDOS $4.410

REDUSTEROL 20 MG X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $718

REGENTAL 30 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $4.385

RESOTYL 200 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $7.560

RESTOL X 20 ML SUSPENSION ORAL $1.096

REXANEL 10 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $4.007

RISPERIDONA 1 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $731

RITMENAL 400 MG X 30 CAP. CAPSULAS $2.646

ROSUVASTATINA 10 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $1.435

ROSUVASTATINA 20 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $3.356

RUBIFEN SR 20 MG X 30 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $14.280

SACRUSYT HFA 100MCG X 200 DOSIS INHALADOR $866

SALMETEROL 25MCG X 120 DOSIS INHALADOR $11.900

SAYANA PRESS X 1 UNIDAD SUSPENSION INYECTABLE $6.016

SERETRAN 20 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS $2.856

SEREVENT LF 25 MCG/DOSIS X 120 DOSIS INHALADOR $3.276

SERTRALINA 100 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.285

SERTRALINA 50 MG OPKO X 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $168

SICCAFLUID 2.5 MG/G GEL X 10 GR GEL OFTALMICO $13.892

SLINDA 4 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $13.685

SOLVOBIL 250 MG X 100 COMP COMPRIMIDOS $17.640

SOMNIL 10 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $2.457

SOPHIXIN 0.3% X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $3.021

SPIOLTO RESPIMAT X 30 DOSIS INHALADOR $32.323

SPIRIVA RESPIMAT X 30 DOSIS INHALADOR $33.816

SPIRON 1MG/ML X 30 ML GOTAS ORALES $3.339

STUGERON FORTE 75 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $13.530

SUBELAN OR 150 MG X 10 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $1.197

SULFADIAZINA DE PLATA X 50 GR CREMA DERMICA $3.780

SULFASALAZINA 500 MG X 100 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $8.190

SULFASALAZINA 500 MG X 100 COMP REC. PHARMA COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $5.670

SULFATO FERROSO 200 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $220

TAMSULOSINA 0.4 MG X 30 CAP. CAPSULAS $1.625

TAXUS 20 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $1.663

TELGARD 40 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $6.804

TELGARD 80 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $3.742



TELLMI D 80/12.5 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $7.522

TENBILOL 5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.024

TENOPROX X 2.5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $3.226

TERMOMETRO DIGITAL X 1 UNIDAD INSUMO $1.131

TEXINAL 80 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $4.725

THEALOZ DUO X 10 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $19.013

THYROZOL 10 MG X 50 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $14.994

TILDIEM 60 MG X 60 COMP. COMPRIMIDOS $7.484

TILDIEM 90 MG X 60 COMP COMPRIMIDOS $11.945

TIMOLOL 0.5% X 10 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $611

TINELLE 3 X 91 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $19.305

TINOX 2.5 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $7.140

TIOF 0.5% X 10 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $11.779

TODINE 2 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.704

TONARIL 2 MG X 100 COMP COMPRIMIDOS $5.670

TOPIVITAE 100 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $3.881

TOPIVITAE 25 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.434

TRAL 100MG/ML X 10 ML GOTAS ORALES $702

TRAMAL LONG 50 MG X 20 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $9.148

TRANSTEC 35MCG/H X 5 PARCHES TRANSDERMICOS PARCHES $20.229

TRAVATAN 0.004% X 2,5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $4.158

TRAYENTA 5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $24.268

TRAYENTA DUO 2.5/1000 MG X 60 COMPO REC COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $31.295

TRAYENTA DUO 2.5/850 MG X 60 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $31.295

TRAZIDEX TD X 3.5 GR UNGÜENTO OFTÁLMICO $6.174

TRESIBA 100UI/ML X 3 ML SOLUCION INYECTABLE $14.062

TRIHEXIFENIDILO 2 MG X 100 COMP COMPRIMIDOS $3.956

TRIPLENEX X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $14.557

TRITTICO 100 MG X 20 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.444

TRONSALAN 25 MG X 30 COMP COMPRIMIDOS $5.972

URICONT 5 MG X 20 COMP COMPRIMIDOS $723

URODIAL 200 MG X 10 COMP COMPRIMIDOS $2.129

UROSTOP 2 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $4.460

VALAPLEX D 160/12.5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $7.288

VALAPLEX D FORTE 160/25 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $7.288

VALAXAM 80/5 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $10.395

VALCOTE 500 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $14.280

VALCOTE ER 250 MG X 50 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $22.029

VALKEM 160 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.268

VALKEM 80 MG X 30 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $2.003

VANNAIR 160/4.5 X 120 INH INHALADOR $8.694

VENARTEL 500 MG X 60 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $9.072

VENLAVITAE 75 MG X 30 CAP CAPSULAS $2.041

VENOSMIL 200 MG X 60 CAP CAPSULAS $18.790

VERMOIL 200 MG X 6 COMP COMPRIMIDOS $9.435

VERSATIS 5% X 5 PARCHES PARCHES $22.365

VERTIUM 25 MG X 40 COMP COMPRIMIDOS $5.393

VEXA 20 X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $6.895

VITAMINA B1-B6-B12 X 1 AMP AMPOLLA $471

VITAMINA C 100 MG X 100 COMP MASTICABLES COMPRIMIDOS MASTICABLES $821

VITAMINA D3 800 UI X 100 CAPSULAS CAPSULAS $6.307

VITARAMA - C 1000 MG X 20 COMP EFERVESCENTES COMPRIMIDOS EFERVESCENTES $1.964

XALACOM X 2,5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $2.268

XARELTO 10 MG 10 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $20.197

XARELTO 15 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $43.077

XARELTO 20 MG X 28 COMP REC. COMPRIMIDOS RECUBIERTOS $43.077

XIGDUO XR 10 MG/1000 MG X 28 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $28.753

XIGDUO XR 5/1000 MG X 56 COMP LP COMPRIMIDOS LIBERACION PROLONGADA $29.141

XOLOF X 5 ML SOLUCIÓN OFTÁLMICA $7.497

ZETIROL S 10/10 MG X 28 COMP. COMPRIMIDOS $15.841

ZOPERIL 7.5 MG X 30 COMP REC COMPRIMIDOS $1.071

ZUBAM ODT 10 MG X 30 COMP DISP. COMPRIMIDOS DISPERSABLES $6.720



ZUBAM ODT 5 MG X 30 COMP DISP. COMPRIMIDOS DISPERSABLES $4.342


